
Juice musikaaliJuice musikaali
'Kiitos elämästä, Äiti.'Kiitos elämästä, Äiti.

Pari riviä tein kirjaimia tänään.Pari riviä tein kirjaimia tänään.

Siinä kaikki. Olen onnellinen!' - sanooSiinä kaikki. Olen onnellinen!' - sanoo
Juice, Lauri Viitaa lainaten.Juice, Lauri Viitaa lainaten.

Juice-musikaali on lämminhenkinen kertomusJuice-musikaali on lämminhenkinen kertomus
Suomirockin suurmiehestä, hänenSuomirockin suurmiehestä, hänen
vaihderikkaasta elämästään kaikkien tuntemien laulujenvaihderikkaasta elämästään kaikkien tuntemien laulujen
siivittämänä. Vaikka Juicen elämä oli välillä syksyisten säveltensiivittämänä. Vaikka Juicen elämä oli välillä syksyisten sävelten
soittelua, on tämä maailman kanta-esitys kunnianosoitus jasoittelua, on tämä maailman kanta-esitys kunnianosoitus ja
läpileikkaus mestarin taipaleelta hänen yksityiselämästään sekäläpileikkaus mestarin taipaleelta hänen yksityiselämästään sekä
julkisesta kuvastaan suurena satiirikkona.julkisesta kuvastaan suurena satiirikkona.

Juicen roolissa on Juha Junttu, tuttu mies teatterin lavoiltaJuicen roolissa on Juha Junttu, tuttu mies teatterin lavoilta
Tampereelta ja Helsingistä. Junttu on tehnyt ikänsä musiikkia,Tampereelta ja Helsingistä. Junttu on tehnyt ikänsä musiikkia,
kiertänyt rocklavoja ympäri Suomen, toiminut kapellimestarina jakiertänyt rocklavoja ympäri Suomen, toiminut kapellimestarina ja
julkaissut useita levyjä.julkaissut useita levyjä.
Muissa rooleissa mm. Jari Silventoinen, Maija Sydänmaanlakka, JyriMuissa rooleissa mm. Jari Silventoinen, Maija Sydänmaanlakka, Jyri
Ojansivu, Suvi Pöntinen, Emilia Laitinen, Antti Heikkinen, JuhaOjansivu, Suvi Pöntinen, Emilia Laitinen, Antti Heikkinen, Juha
Valkama, Miika Alatupa, Nina Peränen, Elsa Kalervo ja TyttiValkama, Miika Alatupa, Nina Peränen, Elsa Kalervo ja Tytti
Liukkonen.Liukkonen.
Juice-musikaalin bändissä soittavat Antti Parviainen, kitara, PetriJuice-musikaalin bändissä soittavat Antti Parviainen, kitara, Petri
Mutikainen, basso, Simo Varjotie, koskettimet, Jiri Halttunen, rummutMutikainen, basso, Simo Varjotie, koskettimet, Jiri Halttunen, rummut
sekä Maija Sydänmaanlakka, viulu.sekä Maija Sydänmaanlakka, viulu.

Käsikirjoitus Taava Hakala, Jussi Rekonen ja Jani KoskinenKäsikirjoitus Taava Hakala, Jussi Rekonen ja Jani Koskinen
Ohjaus Taava HakalaOhjaus Taava Hakala

Kesto: 2h 15minKesto: 2h 15min
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